
2025 BAHAR ERUH MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ANKET FORMU RAPORU 

 

2025 Bahar dönemi öğrenme öğretme süreci değerlendirmesi, 43 derste ve şubede 13 öğretim 

elemanı ile ve 150 değerlendirme formu sonuçları göz önüne alınarak hazırlanmıştır. Formda yer alan 

kıstaslar puanlanırken 0 söz konusu kıstasın hiç gerçekleşmediği, 25 biraz gerçekleştiği, 50 orta derecede 

gerçekleştiği, 75 iyi derecede gerçekleştiği ve 100 çok iyi derecede gerçekleştiği anlamına gelmektedir.  

Öğrenme-öğretme süreci değerlendirme kıstası 
2025 

Bahar 

Dönem başında, dersin kazanımları hakkında bilgi verilmiş, temel ve yardımcı kaynaklar 

önerilmiştir. 
71,3 

Ders her hafta zamanında başlamış ve süresi içinde düzenli olarak işlenmiştir. 72,2 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı ve konuya hâkim şekilde gelmiştir. 72,6 

Ders; konuya uygun yöntem, tekniklerle ve somut örneklerle etkili ve verimli işlenmiştir. 72,7 

Derste gerekli kaynak, araç, gereç ve materyalden yararlanılmıştır. 72,8 

Derste öğrencilerin dikkat ve ilgileri canlı tutulmuş, derse katılmaları sağlanmıştır. 72,5 

Öğrenciler bilgi ve düşüncelerini rahatlıkla ifade edebilmişlerdir. 72,8 

Derste öğrencilere değer verilmiş, saygıya dayalı olumlu iletişim kurulmuştur. 73,3 

Vize ve Final sınavı soruları ders içeriğine uygun hazırlanmıştır. 73,0 

Öğrenciler bu derste edinilen bilgi ve becerilerin, gelecekteki mesleki uygulamaları 

zenginleştireceğini düşünmektedir. 
73,1 

Genel Ortalama 72,7 

 

Çalışmamızda yer alan grafiklerde birinci sütun, tablo üzerinde yazan derste ve şubede yapılan 

değerlendirmelerin ortalamasını yansıtmaktadır. İkinci sütun, söz konusu dersin öğretildiği bütün şubelerde 

yapılan değerlendirmelerin ortalamasını yansıtmaktadır. Üçüncü sütun, her öğretim elemanının girmiş 

olduğu bütün ders ve şubelerdeki değerlendirmelerin ortalamasını yansıtmaktadır. Dördüncü sütun, her 

anabilim dalındaki (programdaki) bütün öğrencilerin değerlendirmelerinin ortalamasını yansıtmaktadır. En 

son sütun ise Meslek Yüksekokuluna kayıtlı bütün öğrencilerin değerlendirmelerinin ortalamasını 

yansıtmaktadır. 


